РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.10.2022                                   ст. Преградная                                           № 469
О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 27.12.2021 № 600 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района и  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Урупского муниципального района»

В соответствии со статьей 160.1, статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021  №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 27.12.2021 № 600 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Урупского муниципального района и  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Урупского муниципального района» (в редакции от 24.02.2022 №91, от 23.05.2022 №260, от 18.07.2022 №331)следующее изменение:

 Приложение 1 к постановлениюдополнить строкой следующего содержания:
	«357
	2 02 27576 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий».

Глава администрации Урупского
муниципального района                                                                    М.Ф. Зайцев